
ČÍSLO OBJEDNÁVKY UVÁDĚJTE VŽDY PŘI KORESPONDENCI S NÁMI. UVÁDĚJTE HO ZEJMÉNA NA DAŇOVÉM DOKLADU. 
JE-LI NA OBJEDNÁVCE UVEDENO ČÍSLO ZAKÁZKY, POPŘ. ČÍSLO STŘEDISKA, UVEĎTE JE TAKÉ. 
PŘÍPADNÉ PŘILOŽENÍ KOPIE OBJEDNÁVKY K DAŇOVÉMU DOKLADU ZNAČNĚ ZJEDNODUŠÍ JEHO ZPRACOVÁNÍ. 

OBJEDNÁVKA č.: A972180238 

DATUM:  27. 11. 2018  STŘEDISKO: 972 
VYŘIZUJE/TEL: XXXXXX/ XXX  ZAKÁZKA: 
E-MAIL: XXXXXXX@pla.cz  DODACÍ LHŮTA:  
 
 
     Ve smyslu Rámcové dohody na „Dodávku čisticích prostředků a jiného drogistického zboží“ 
č. D972180006 ze dne 05. 11. 2018 předkládáme dílčí objednávku na dodání požadovaných druhů a 
množství zboží, které je uvedeno v tabulkách jednotlivých příloh č. 1 - 6 , sestavených podle adres místa 
plnění. 
     Připomínáme, že v souladu s článkem II., e) je prodávající povinen vypracovat a připravit dílčí 
položkové předávací protokoly odděleně podle místa plnění, tzn., že v daném případě se jedná celkem 
o 6 dílčích položkových předávacích protokolů. 
     Dodání dílčího plnění bude uskutečněno ve smyslu článku IV. uvedené Rámcové smlouvy ve lhůtě 
nejpozději do dne 12. 12. 2018. Prodávající bude s dvoudenním předstihem informovat kontaktní osoby 
kupujícího o datu dodání zboží na jednotlivá místa plnění. Kontaktní osoba kupujícího na základě této 
informace sdělí kontaktní osobě prodávajícího jména a telefonní čísla osob, která budou na jednotlivých 
místech plnění přebírat objednané zboží od zástupce prodávajícího. 
     Cena dílčího plnění celkem činí 619.495,75 Kč bez DPH (jednotlivé ceny dle adres místa plnění jsou 
uvedeny v přílohách této dílčí objednávky). 
     Na základě shora uvedených informací Vás vyzýváme k dílčímu plnění rámcové smlouvy. 
 
 
 
        30.11.2018 
 
 
 
Ing. Pavel Řehák      Janeček a Lebeda 
technický ředitel 

 
 

Přílohy: 

 č. 1  -  místo plnění Povodí Labe, státní podnik, ŘSP, Víta Nejedlého 951, Slezské Předměstí, 
500 03 Hradec Králové  

 č. 2 - místo plnění Povodí Labe, státní podnik, závod Jablonec nad Nisou, Želivského 5, 466 05 
Jablonec nad Nisou 

 č. 3 - místo plnění Povodí Labe, státní podnik, závod Jablonec nad Nisou, provozní středisko 
služeb – Pouchov, Stavební 915, 500 03 Hradec Králové 

 č. 4 - místo plnění Povodí Labe, státní podnik, závod Pardubice, Cihelna 135, 530 09 Pardubice 

 č. 5 - místo plnění Povodí Labe, státní podnik, závod Roudnice nad Labem, Nábřežní 311, 143 
01 Roudnice nad Labem 

 č. 6 - místo plnění Povodí Labe, státní podnik, závod Roudnice nad Labem, Bělohorská 477, 281 
26 Týnec nad Labem 

TELEFON 495 088 111   
E-MAIL labe@pla.cz 
IČO 70890005 
DIČ CZ70890005 
IDDS dbyt8g2 
Obchodní rejstřík vedený u KS v Hradci Králové, 

oddíl A, vložka 9473 
 

 Janeček a Lebeda, s.r.o. 

Jana Želivského 2200/2, Žižkov 

130 00 Praha 3 

 

Povodí Labe, státní podnik 
Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

 


